Председателю

Мозырский райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
моб. телефон ___________________________

Заявление
о выдаче подписанного акта проверки осуществления консервации

незавершенного строительства жилого дома, дачи, а также

благоустройства земельного участка, на котором проведена

консервация такого дома, дачи

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительства жилого дома/дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома/дачи расположенного по адресу:___________________________________________
__________________________________________________________________

Право собственности на земельный участок зарегистрировано________

__________________________________________________________________
(кем зарегистрирован, дата регистрации)

Разрешение на строительство выдано_____________________________

__________________________________________________________________
(кем выдано, дата выдачи)

С целью консервации незавершенного строительством жилого дома/дачи мною приняты меры по обеспечению сохранности от разрушения конструктивных элементов и результатов выполненных строительно-монтажных работ; сохранности неиспользованных строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, приобретенных для строительства жилого дома/дачи; благоустройство земельного участка, на котором проведена консервация жилого дома/дачи. Для благоустройства земельного участка мною выполнены следующие работы: засыпаны траншеи и ямы; складированы неиспользованные строительные материалы, изделия и конструкции; вывезен в места захоронения строительный мусор и другие отходы строительного производства; скошена сорная растительность на участке и прилегающей к нему территории.
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Список прилагаемых документов:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь, ул. Кирова, д.15

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 24-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче подписанного акта проверки осуществления консервации

незавершенного строительства жилого дома, дачи, а также

благоустройства земельного участка, на котором проведена

консервация такого дома, дачи

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительства жилого дома/дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома/дачи расположенного по адресу: г.Мозырь, ул. Мира, д.15.

Право собственности на земельный участок зарегистрировано в РУП «Гомельское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру» Мозырского филиала.

Разрешение на строительство выдано Мозырским райисполкомом 10.02.2020 г. №352.

С целью консервации незавершенного строительством жилого дома/дачи мною приняты меры по обеспечению сохранности от разрушения конструктивных элементов и результатов выполненных строительно-монтажных работ; сохранности неиспользованных строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, приобретенных для строительства жилого дома/дачи; благоустройство земельного участка, на котором проведена консервация жилого дома/дачи. Для благоустройства земельного участка мною выполнены следующие работы: засыпаны траншеи и ямы; складированы неиспользованные строительные материалы, изделия и конструкции; вывезен в места захоронения строительный мусор и другие отходы строительного производства; скошена сорная растительность на участке и прилегающей к нему территории.
«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
________________________________________________________________________________________________________________________________